

Vuoden Lappilainen kylä haussa

Muistakaahan osallistua vuoden Lappilainen kylä- kilpailuun. **Hakuaika päättyy 31.5.2015.**

Lisätietoja ja uudistunut hakulomake löytyy nettisivuiltamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Vuoden_lappilainen_kyl%C3%A4

Maaseudun yritys- ja hanketuet haettavana

Maaseudun yritys- ja hanketukien haut ovat nyt auki ja haettavana ovat maaseudun yritystuet, yleishyödylliset kehittämishankkeet, tiedonvälityshankkeet, valtakunnalliset koordinaatiohankkeet ja maaseudun innovaatioryhmien (EIP) hankkeet.

Koulutushankkeiden sekä yhteistyötoimenpiteen mukaisten hankkeiden haku aukeaa kesäkuussa. Kesäkuussa aukeavat myös vesihuolto- ja kyläverkkoinvestointien haku.

Lapin ELY-keskus järjestää maaseudun toimijoille **hankekoulutusta** Rovaniemellä 3.–4.6.

Hankekoulutuksen ohjelma ja muut lisätiedot löytyvät: www.ely-keskus.fi/lappi

Porotalouden ja luontaiselinkeinojen investointitukien haku avautuu

Porotalouden ja luontaiselinkeinojen rahoituslain mukaisten investointitukien haku alkaa 25.5. Tukea myönnetään vuonna 2015 porotalouteen, pienimuotoiseen maatalouteen sekä metsästyksen, marjastukseen, sienestykseen ja muuhun luonnon jatkuvaan tuottokykyyn perustuvaan luonnonvarojen hyödyntämiseen. Tukea ei kuitenkaan myönnetä aikaisempien vuosien tavoin investointeihin, jotka liittyvät kalastukseen, vesiviljelyyn, maanostoon, porokarjan hankintaan tai alkutuotannon ulkopuoliseen elinkeinotoimintaan. Sen sijaan tuen myöntäminen asuinrakennusinvestointeihin jatkuu.

Lisätietoja: www.ely-keskus.fi/lappi

Kansalaisaloite: Sorateiden kunnossapito turvattava lainsäädännöllä

Pohjois-Savon Kylät ry. on tehnyt kansalaisaloitteen sorateiden kunnossapidon turvaamiseksi. Nyt on aika toimia, jotta jatkossakin voimme valita asuinpaikkamme, saada raaka-aineita sorateiden varsilta sekä harjoittaa yritys- ja elinkeinotoimintaa muuallakin kuin kaupungeissa ja isojen valtaväylien varsilla! Toivomme, että saamme Kansalaisaloitteen etenemään eduskunnan käsittelyyn ja sitä kautta lainvalmisteluun.

Aloitteen voi allekirjoittaa 4.11.2015 saakka: <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1247>

Tervetuloa kylään – kylämatkailu

Kylämatkailuhanke on julkaissut Tervetuloa kylään kyläkulkijan matkaoppaan. Nyt he haluavat ottaa mukaan uusia kyliä ja toimijoita vuoden 2016 Tervetuloa Kylään- esitteeseen. Voitte tutustua aiheeseen www.tervetuloakylaan.fi, lisätietoja: Tiina Perämäki 050-3450416.

Kylätoimintapäivät Rovaniemellä 3-4.10.2015